令和６年３月１９日

香川県卓球協会会員 各 位

（一社）香 川 県 卓 球 協 会

会 長  野 崎 保 夫

( 公 印 省 略 )

令和６年度 (公財)日本卓球協会公認審判員試験及び更新講習会（案内）

 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、香川県卓球協会の諸事業にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、令和６年度の公認審判員資格試験及び更新講習会を、下記の要領で実施いたしますので、

ご案内申し上げます。

更新講習を受講されないと更新をすることはできません。すでに期限切れになっている方は、

下記担当までご相談ください。

また、この機会に多くの方が公認審判員資格を取得されますようお願いいたします。

記

１． 期 日  令和６年７月１４日（日）

２． 日 程  ９：００ ～  ９：３０   受付

９：３０ ～ １２：００   公認審判員講習会（講義）

                    更新・新規別

１３：００ ～ １４：３０   審判員実技講習会

１４：３０ ～ １５：３０   公認審判員試験（筆記）

３． 会 場  丸亀市立城乾コミュニティセンター２F 大会議室

丸亀市南条町 34 丙 3 電話 0877-21-0012

４． 対 象 者  県内卓球愛好者(16 歳以上であれば受験可能です)

５． 準 備 物  卓球シューズ、筆記用具、写真（３㎝×３㎝ 裏面に氏名を記入）

更新の方は審判手帳のみ持参してください。

２０２２ルールブック（６００円・在庫数１５冊）・２０２０審判法（６００円・

在庫数１０冊）が必要な方は返信はがき・申込書に記入してください。

受付時に販売いたします。

６． 経 費  新規取得  2,000 円(当日お支払いください)

（公認審判員資格取得費用 4,000 円の内 2,000 円は県卓球協会が補助します。）

更  新  不要（更新料 2,000 円は香川県卓球協会で負担します）

７． 申 込 先  〒762-0006   坂出市旭町３丁目３－２６

蓮井 和智  気付    香川県卓球協会 宛

メール hasui-kagawatt@ma.pikara.ne.jp

新規取得を希望される方は香川県卓球協会ＨＰから申込用紙をダ

ウンロードしてメールに添付をして申込をしてください。

更新の方は届いた往復はがきを返信してください。

８． 申 込 期 日  令和６年６月２７日（木）必着でお申し込みください。

９． 問 合 せ 等  香川県卓球協会 事務局長 蓮井 和智 (携帯) 090-1322-9510

理事長  塩見 卓生  (携帯) 090-1578-5172

注 1 更新の方は、午前中で終了します。
注 2 ① 審判資格有効期限は、資格取得年度を含め 3年間です。

    ② 県卓球協会からの更新案内は、更新年及び次年度の 2年間案内をいたします。